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Präsident Zurek Holger Fritz-Kiehn-Str. 26 79073 Bad Dürrheim 07726 3370634 0160 857 4402 holgerzurek@gmx.de

Vizepräsident Mayer Andreas Bauhöferstr. 89 79115 Freiburg 0761 472254 0761 4768329 andreas.mayer-fr@online.de

Verbandsschatzmeister Jung Bernhard Haydnweg 1 77815 Bühl-Weitenung 07223 6283 0175 8763542 jung_bernhard@t-online.de,

Ref.f.Mitgliederverwaltung Fesenmeyer Elke Lindenweg 5 78166 Donaueschingen 07705-2939906 0173 3261944 e.fesenmeyer@web.de

Verb.schriftführerin komm. Zimmermann Bianca Grün 9a 77736 Zell am Harmersbach 0160 2457351 Bizi99@gmx.de

1.Verbandssportwart Bachert Jürgen Obere Hauptstr. 21 a 79843 Löffingen 07654 8443 0170 2318743 07654 922639 bachert-juergen@t-online.de

Verbandsdamenwart Mellert Günter Riedstr. 4 79331 Teningen-Heimbach 07641 9542463 0171 9550802 07641 9542465 bezirk.b-o@freenet.de

1.Verbandsjugendwart Brandenbusch Jens Theodor-Heuss-Str. 6a 77736 Zell am Harmersbach 0151 56578417 jens.brandenbusch@web.de

2.Verbandssportwart Liebmann Rolf Hirschbachstr. 48 77830 Bühlertal 07223 8062358 rolf-liebmann@web.de

1.Verbandsschiriwart Niedieck Knut Am Deich 2 77855 Achern-Gamb. 07841 21612 0151 18995514 07841 699210 k-Niedieck@t-online.de

1.Verbandslehrwart Dörr Franz Hebelstr. 3 79336 Herbolzheim 07643 935973 0179 2287158 07643 935973 frdoerr@t-online.de

Verbandspressewart Bächle Gerold Wartenbergstr. 3 79843 Löffingen 07654 8228 0160 94717298 07654 921385 gerold.silvia.baechle@t-online.de

Ref.f.Breitensport Lösch Thomas Ranzenstr. 22 79362 Forchheim 07642 - 8851 0177 - 6642885 thomas-loesch@t-online.de

Ref.f.Versehrtensport Krol Karl Oberrhena 6 88633 Heiligenberg 0170 3166057 karl-rehna@t-online.de

Bezirksvors. Schw.-BH Kaschuba Jens Rottweiler Straße 19/1 78658 Zimmern ob Rottweil 0741 9410800 0176 61852618 spielleitung.sbbh@kegel-sport.info

Bezirksvors. BR-O Lehmann Jan In den Müllern 2 79112 Freiburg i.Br. 07664 400371 01522 2869202 j.lehmann1966@gmx.de

Bezirksvors. MB Jung Bernhard Haydnweg 1 77815 Bühl-Weitenung 07223 6283 0175 8763542 jung_bernhard@t-online.de,

Sektion Bowling Mayer Andreas Bauhöferstr. 89 79115 Freiburg 0761 472254 0761 4768329 andreas.mayer-fr@online.de

SKVS e.V., Wohnpark Kreuz 1, 78073 Bad Dürrheim - Tel. 07726 - 3370 634 - Fax. 07726 - 3370 635

Geschäfststelle: Mirka Ruf   -    Geschäftszeiten: Di. - Do. 9.00 Uhr - 12.00 Uhr 
Geschäftsstelle:

Sportkegler- und Bowling Verband Südbaden e.V.                                                                                                       
(Stand 27.09.2019)

Verbandsvorstandschaft 

Präsidium:

ohne Gewähr

zum Verbandsvorstand:

mailto:holgerzurek@gmx.de
mailto:andreas.mayer-fr@online.de
mailto:jung_bernhard@t-online.de,
mailto:Bizi99@gmx.de
mailto:bachert-juergen@t-online.de
mailto:bezirk.b-o@freenet.de
mailto:jens.brandenbusch@web.de
mailto:rolf-liebmann@web.de
mailto:k-Niedieck@t-online.de
mailto:frdoerr@t-online.de
mailto:gerold.silvia.baechle@t-online.de
mailto:thomas-loesch@t-online.de
mailto:karl-rehna@t-online.de
mailto:j.lehmann1966@gmx.de
mailto:jung_bernhard@t-online.de,
mailto:andreas.mayer-fr@online.de


Funktion Name Vorname Straße PLZ Wohnort Tel. privat Tel.dienstl./mobil Fax E-Mail

2.Verb.-Schiriwartin Niedieck Berta Am Deich 2 77855 Achern-Gamb. 07841 21612 0170/5957955 07841 699210 k-Niedieck@t-online.de

2.Verb.-Jugendwartin Vertretung - Sektionsjugendwarte

2.Verb.-lehrwart N.N.

Vors. Rechtsausschuss Bertram Karlheinz Tägermoosstr. 35 78462 Konstanz 07531 22772 0173 204 136 7 bertramkn@aol.com

stv. Vors. Rechtsausschuss Cosic Karin Martinstr. 16 79848 Bonndorf 07703 1233 07703 1233 Karin.Cosic@online.de

Mitglied - RA Schneider Hans Langenbacherstraße 51 78147 Vöhrenbach 07727/7098

Mitglied - RA Gonschorek Sascha 0176 82475130 saschi-spatzi@gmx.de

Mitglied - RA

1.Verbandsjugendwart Brandenbusch Jens Theodor-Heuss-Str. 6a 77736 Zell am Harmersbach 0151 56578417 jens.brandenbusch@web.de

2.Verbandsjugenwart N.N.

Verbandsjugendwartin Bachert Jeanette Obere Hauptstr. 21 a 79843 Löffingen 07654 8443 07654 922639 bachert-juergen@t-online.de

Verbandsjugendkasse Graser Antje Markgrafenstr. 111 79211 Denzlingen 07666 913847 u.graser@t-online.de

Sektionsjugenwart Classic Lange Wolfgang Lohmehlenring 42 78532 Tuttlingen 07641 164854 wltut@t-online.de

Sektionsjugenwart Bowling Mayer Andreas Bauhöferstr. 89 79115 Freiburg 0761 472254 0761 4768329 andreas.mayer-fr@online.de

1.Sektionsjugendwart Brandenbusch Jens Theodor-Heuss-Str. 6a 77736 Zell am Harmersbach 0151 56578417 jens.brandenbusch@web.de

2.Sektionsjugendwartin

Sektionsjugendwartin Bachert Jeanette Obere Hauptstr. 21 a 79843 Löffingen 076654 8443 07654 922639 bachert-juergen@t-online.de

1.Sektionsjugendwart Mayer Andreas Bauhöferstr. 89 79115 Freiburg 0761 472254 0761 472254 andreas.mayer-fr@online.de

2.Sektionsjugendwartin Mayer Isolde Bauhöferstr. 89 79115 Freiburg 0761 472254 0761 472254

Landestrainer Harald Walz Alemannenstraße 2A 78247 Hilzingen-Riedheim 07739 98727 0176-11192000 familie-walz-in-riedheim@t-online.de

Spielleitung Schw.-BH Jens Kaschuba Rottweiler Str. 19/1 78658 Zimmern 0741-9410800 0176-61852618 spielleitung.sbbh@kegel-sport.info

Ref. f. Meisterschaften Schw.-BH Weiß Stefan Wöschhalde 12 78052 Villingen-Schwenn. 0179-7470704 jastje@web.de

1.Bez.damenw.  Schw.-BH Grüner Veronika Am Sonnenberg 16 79853 Lenzkirch 07653 1726 07653 1726 vw.gruener@t-online.de

1.Bez.jugendw.  Schw.-BH Cosic Karin Martinstr. 16 79848 Bonndorf 07703 1233 07703 1233 Kabonnd.@aol.com

1.Bez.sportw.  BR-O Mellert Günter Riedstr. 4 79331 Teningen-Heimbach 07641 9542463 0171 9550802 07641 9542465 bezirk.b-o@freenet.de

1.Bez.damenw.  BR-O Neudeck Gudrun Rosenstr. 3 79224 Umkirch 0761 48976966 0170 5963492 gudrunneudeck@gmx.de

Stellvertreter im Verbandsvorstand:

Verbandsrechtsausschuss:

Jugendvorstand im Verband:

Jugendvorstand Sektion Classic:

sämtliche Bezirksjugendwarte / -innen

Jugendvorstand Sektion Bowling:

weitere Sportfunktionäre:
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1.Bez.jugendw.  BR-O Graser Antje Markgrafenstr. 111 79211 Denzlingen 07666 913847 u.graser@t-online.de
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1.Bez.sportw.  MB Liebmann Rolf Hirschbachstr. 48 77830 Bühlertal 07223 8062358 rolf-liebmann@web.de

1.Bez.damenw.  MB Niedieck Berta Am Deich 2 77855 Achern-Gamb. 07841 21612 0162 4040429 07841 699210 k-Niedieck@t-online.de

1.Bez.jugendw.  MB Nicole Maier Sasbacherstr. 21 77855 Achern 07841 - 6349513 0160  90342719 NicoleMaier84@web.de

Ehrenmitglied Braun Horst Schellingstr. 8 78606 Seitingen-O. 07464/623 0174/3406711

Ehrenmitglied Bührer Rosel Unterer Mühlenweg 2 79114 Freiburg 0761-49 45 92 0761-49 45 92

Ehrenmitglied Frensel Siegfried Spitalstr. 34 79359 Riegel 07642-92 32 40 07642-92 26 61

Ehrenmitglied Höckel Ernst Elsässerstr. 3b 79110 Freiburg 0761/84517

Ehrenmitglied Ludwig Franz-Josef Am Rain 4 79848 Bonndorf 07703/7112

Ehrenmitglied Metzger Horst Schubertweg 10 79395 Neuenburg 07631/747236 0172/7428162 07631/747236

Ehrenmitglied Rosenthal Wolfgang Viktoriastr. 15a 78073 Bad Dürrheim 07726/8418 0174/9309339 07726/378485

Ehrenmitglied Roser Robert Friedenstr. 37 77723 Gengenbach 07803/5644 07803/927452 RRoser@t-online.de

Ehrenmitglied Rudolph Horst Beim Heiligental 5 78532 Tuttlingen 07461/2211 0160/99118699 horst@hs-rudolph.de

Ältestenratsmitglied Doser Marianne Hinterstadt 12 78183 Hüfingen 0771/62290

Ältestenratsmitglied Miller Heinrich Scheffelstr. 6 78234 Engen 07733-9828915 0151-53756821 miller_heinrich@yahoo.de

Ältestenratsmitglied Rosenthal Wolfgang Viktoriastr. 15a 78073 Bad Dürrheim 07726/8418 0174/9309339 07726/378485

Ältestenratsmitglied Roser Robert Friedenstr. 37 77723 Gengenbach 07803/5644 RRoser@t-online.de

Ältestenratsmitglied Rudolph Horst Beim Heiligental 5 78532 Tuttlingen 07461/2211 0160/99118699 horst@hs-rudolph.de

ohne Gewähr

Ältestenratsmitglieder:

ohne Gewähr

Ehrenmitglieder:
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